



MÄRJAMAA VALLAVOOLIKOGU

Majandus- ja eelarvekomisjoni koosoleku protokoll

Märjamaa

16. november 2016 nr 34

Algus kell 15.00, lõpp kell 16.05

Koosolekut juhatas: Urmas Kristal
Protokollis: volikogu sekretär Janika Liländer

Majandus- ja eelarvekomisjoni koosolekust võtsid osa komisjoni liikmed: Ago Kirsipuu, Enn Raav, Harri Jõgisalu, Lea Laurits, Urmas Kristal, Ülo Olm.
Puudusid: Argo Rau, Andres Jõessar, Karl Veske.

Kutsutuna osalesid: vallavanem Villu Karu, abivallavanem Triin Matsalu, vanem-maakorraldaja Paul Helliste (päevakorrapunkt 1).

Kinnitati alljärgnev **PÄEVAKORD**:

1. Katastriüksusele sihtotstarbe määramine
2. Märjamaa valla 2016.a III lisaeelarve
3. Arvamuse andmine Orava lubjakivikarjääris maavara kaevandamise loa taotlusele
4. Märjamaa valla 2017.a eelarve tutvustamine. Muudatusettepanekuteks tähtaja määramine
5. Muud küsimused

Päevakorrapunkt 1

Katastriüksusele sihtotstarbe määramine

Ettekandega esines P. Helliste. Vallavalitsuse ettepanek on määrata Mõraste külas asuva Siima katastriüksuse jagamisel tekkivate Siima ja Tuule katastriüksuste sihtotstarbeks maatulundusmaa ning Leevre külas asuva Metsavahi katastriüksuse jagamisel tekkivate Metsavahi ja Tõtti katastriüksuste sihtotstarbeks maatulundusmaa.

Küsimusi ettekandjale ei esitatud.

Otsustati: Toetada vallavalitsuse ettepanekut sihtotstarvete määramiseks.

Päevakorrapunkt 2

Märjamaa valla 2016.a III lisaeelarve

Ettekandega esines L. Laurits: III lisaeelarvega suureneb eelarve kogumaht 42 720 eurot ning moodustab kokku 8 572 603 eurot.

Põhitegevuse tulud suurenevad 42 720 euro võrra, s.h tulud kaupade ja teenuste müügist 13 973 eurot, saadavad toetused tegevuskuludeks 18 826 eurot ning muud tegevustulud 9921 eurot.

Tulud jagunevad põhitegevuse kuludesse: personalikuludesse 14 354 €, majandamiskuludesse 35 285 € ning muudeks kuludeks 330 € (s.o hajaasustuse 2015. aasta programmi ühest projektist vabanenud vahendid, mis tagastati EASi arvele; sama summa võrra väheneb põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine). Kokku suurenevad põhitegevuse kulud 49 969 euro võrra.

Finantskuludes saame vähendada pikaajaliste pangalaenu intressikulusid 6919 euro võrra seoses EURIBORi väärtuse langusega ning see summa suunatakse tervikuna uue tegevusvaldkonna, s.o haldusreformi, kulude katteks.

Haldusreformile suunatakse kulud kahte artiklisse – personalikuludesse ja majandamiskuludesse.

Kokku on haldusreformi valdkonda suunatud 12 413 eurot.

See koosneb:

- ühinemislehe tegemise kuludest (trüki- ja kojukandekulud ning lehe toimetaja lisatasu 200 eurot + maksud);
- rahvaküsitluse läbiviimise kulud (töötasud komisjoni liikmetele koos maksudega, administreerimiskulud ja 150 € isikliku sõiduauto kompensatsioonideks; VOLISE kulud 880€);
- ühinemisläbirääkimiste komisjoni tasud, kusjuures Kullamaa ja Vigala vald osalevad koosolekute protokollija tasustamisel (tasudeks on planeeritud volikogu sekretärile 750€, vallavanemale 900€, teistele 600€).

Nimetatud kulud kaetakse, nagu eelpool öeldud, valitsussektori võla teenindamisest vabanevatest vahenditest ning ülejäänud osa kaevandamisõiguste tasu suurendamise arvelt. Kaevandamisõiguse tasu on sel aastal väga hästi laekunud.

Investeeringutes on sisemised muudatused - Laukna küla tänavavalgustuse rekonstrueerimisest jäi üle 1526 eurot ning Sipa küla tänavavalgustus kaabli vahetusest jäi üle 2024 eurot. Mõlemad summad suunatakse Märjamaa valla tänavavalgustuse taristu rekonstrueerimise konsultatsiooniteenus ostmiseks. Konsultatsiooniteenus läheb maksma 10 788 eurot. Ülejäänud osa, 7238 eurot, võetakse Märjamaa gümnaasiumi aula helisüsteem ja akustika alt kuna see töö sel aastal teostamisele ei lähe. Eelnevalt on seda juba vähendatud Märjamaa gümnaasiumi tualettruumide jaoks.

Vallavalitsuse ettepanek on võtta vastu Märjamaa valla 2016. aasta eelarve III lisaeelarve kogumahu 42 720 eurot.

Ettekandja vastas küsimustele.

U. Kristal palus selgitada ühinemisläbirääkimiste komisjoni tasustamist – algselt olid jutuks teised summad, millest tulnud vallavanema 900 eurot?

L. Laurits: Algselt räägiti kõikidele liikmetele 600 eurosest lisatasust.

V. Karu: Vigala ja Kullamaa otsustasid osaleda protokollija tasustamisel.

L. Laurits: Kuna valdade kokkuleppel makstaks sekretärile teistest liikmetest kõrgemat tasu, siis vallavalitsus otsustas, et ka vallavanema summa võiks olla diferentseeritud, sest ta on teinud suurt tööd lepingu põhja ettevalmistamisel ja selle tutvustamisel. See on vaid vallavalitsuse ettepanek, otsustab volikogu, sest vallavanemale ja volikogu esimehele ei saa mingeid lisatasusid maksta ilma volikogu otsuseta.

U. Kristal avaldas rahulolematust, sest teema arutamisel ei ole info liikunud nii nagu peaks – teda ei informeeritud esialgsete kokkulepete muutmisest ning ka sellest, et teised vallad osalevad volikogu sekretäri tasustamisel.

U. Kristal soovis teada, millest lähtudes on tehtud ettepanek vallavanemale maksta lisatasu just 900 eurot ja sekretärile 750?

L. Laurits viitas vallavanema ja sekretäri suuremale tööpanusele võrreldes komisjoni teiste liikmetega.

L. Laurits: Sekretäri 750 eurot tuli sellest, et teised vallad ütlesid, et nad on nõus 1000 euroga (koos maksudega), mis kaetakse võrdelt kolme osapoole poolt. Sellest tulenevalt otsustas vallavalitsus teha ettepaneku suurendada ka vallavanema lisatasu. Tundus õiglane.

Toimus arutelu.

A. Kirsipuu soovis teada, kuidas on laekunud üksikisiku tulumaks.

L. Laurits: Märjamaa vallas on sel aastal tulude laekumisega hästi. Üksikisiku tulumaksu on laekunud selle aasta 10 kuuga 7,6% enam kui eelmise aasta sama perioodiga. Kaevandamisõiguse tasud, mis igal aastal on kiratsenud, on samuti sel aastal hästi laekunud. Väga hästi töötab kino, tubli on olnud ka ujula.

A. Kirsipuu arvas, et seda tasuks *promoda* lehes, et Tallinnas ja Märjamaal linastuvad uued filmid ühel ja samal päeval.

A. Kirsipuu võttis jutuks ühinemislehes avaldatud statistiliste andmete tabeli.

V. Karu märkis, et neid arve tuleb vaadata teatud respektiga – neid ei ole mõtet hakata liitma-lahutama, sest seal on nii 2016. a kui 2015.a andmeid. Pigem on sealt näha proportsioonid. Numbrite allikaks on Statistikaamet.

Toimus arutelu.

Otsustati: Toetada vallavalitsuse esitatud III lisaeelarve eelnõud.

Päevakorrapunkt 3

Arvamuse andmine Orava lubjakivikarjääris maavara kaevandamise loa taotlusele

Ettekandega esines T. Matsalu.

Keskkonnaamet küsib Märjamaa Vallavolikogult arvamust Märjamaa vallas Põlli külas asuva Orava maardla Orava lubjakivikarjääri mäeeraldise maavara kaevandamise loa väljastamiseks. Keskkonnaametile on maavara kaevandamise loa taotluse esitanud OÜ Orgita Dolomiiditooted.

Taotletakse Orava kruusamaardlas Orava lubjakivikarjääris maavara kaevandamise luba uuringuga kinnitatud aktiivsele tarbevarule, et kasutada olemasoleva mäetööstusmaa piires esinev maavaravaru täielikult nii pindalaliselt kui ka sügavuti. Taotletav mäeeraldis kattub osaliselt olemasoleva Orava kruusakarjääri mäeeraldise alaga. Taotletava mäeeraldise teenindusmaa pindala on võrdne kehtiva kaevandamisloa teenindusmaa pindalaga.

Kaevandatavateks maavaradeks on ehituskruus ja ehituslubjakivi.

Vallavalitsuse teeb volikogule ettepaneku nõustuda Orava maardla Orava lubjakivikarjääri mäeeraldisele kaevandamise loa andmisega.

T. Matsalu: OÜ Orgita Dolomiiditooted on teinud vallavalitsusele ettepaneku koostöös nendega viia tolmuvaba katte alla Kõrvetaguse tee, mille kaudu toimuks karjäärist materjali väljavedu. Vahetult tee äärde jäävad elamud. OÜ Orgita Dolomiiditooted on nõus osaliselt tee tolmuvabaks muutmist finantseerima, s.o osalema materjaliga.

Toimus arutelu.

Otsustati: Vallavalitsuse ettepanekut toetada.

Päevakorrapunkt 4

Märjamaa valla 2017.a eelarve tutvustamine. Muudatusettepanekuteks tähtaja määramine

Ettekandega esines L. Laurits. Eelarve maht kokku on 9 097 600 eurot. Põhiosa sissetulekute kasvust annab üksikisiku tulumaks (võrreldes 2016.a eelarvega kasvuks kavandatud 10,5%, kuid tegeliku laekumisega võrreldes on kasvuks planeeritud 4,7%). Kasvu annavad ka alampalgast sõltuvad lasteaija ja muusikakooli tasud. Tuluplaani on suurendatud ka Märjamaa ujulal ja kinol.

Saadavad toetused (tasandus- ja toetusfond) on planeeritud 2016. a tasemele. Need ilmselt muutuvad, kuid muudatused viime sisse lugemiste vahepealsel ajal või lisaeelarvega.

Kulu poolele annavad kõige suurema kasvu investeeringud, mida on järgmiseks aastaks planeeritud 1,8 miljonit, s.h omapanuseks on kavandatud 1 280 650 eurot. Põhivara soetused on planeeritud vastavalt arengukava lisaks olevale investeeringute kavale. Laenu on kavas võtta ca 1,3 miljonit.

Toimus arutelu. Kõneldi laenudest ja tulumaksu laekumisest.

A. Kirsipuu: Millal algab spordihoone ehitus?

V. Karu ja T. Matsalu arvasid, et reaalseks ehitustegevuseks läheb järgmise aasta II pooles.

L. Laurits juhtis tähelepanu sellele, et eelarve on põhitegevuse kuludes kavandatud 5% palgafondi kasvuks. Kes asutuse juhtidest nägi võimalust oma kogusumma sees palgafondi nihutada veidi suuremaks või väiksemaks, siis neid ettepanekuid aktsepteeriti. Põhimõtteliselt oli arvestus kõikidele 5% juurde. Välja arvatud riigi eelarvest palka saavad õpetajad.

A. Kirsipuu küsis kruusateede remondi kohta – kas 200 tuhat on järgmiseks aastaks planeeritud? Kas peale esimest praktikat ei tundunud, et see summa võiks suurem olla?

T. Matsalu: Sisetunne ütleb, et kui teha, siis ühes piirkonnas. Praegu tegime üle valla siit ja sealt.

A. Kirsipuu tegi ettepaneku enne uue eelarve vastuvõtmist analüüsida teede korrashoiuks tehtud töid.

T. Matsalu märkis, et kui soovitakse kruusateede investeeringute summat suurendada, s.t võtta täiendavat laenu, siis tuleb nõusolekut küsida Kullamaa ja Vigala vallalt.

L. Laurits: Tegelikult tuleks mõelda selle peale, et järgmisel aastal läheb lahti gümnaasiumi spordihoone ehitus ja kas me kõike seda siis välja veame. Me ei tea, palju see meile maksma läheb.

V. Karu: Kuu aja pärast ehk oleme targemad.

Otsustati: Suunata eelarve volikogu istungile tutvustavale lugemisele. Teha ettepanek määrata muudatusettepanekute tegemise tähtajaks 1. detsember.

Päevakorrapunkt 5

Muud küsimused

*) Heakorrast, teedest

Ü. Olm: Jätkuvalt on ära vedamata autoromu Sipa kortermaja eest. Üks kahest sai viidud, kuid teine ikka alles.

T. Matsalu: Sellel on omanik.

Toimus arutelu.

Ü. Olm: Ettepanek – vallal võtta omanikuga ühendust ja küsida nõusolekut romu äravedamiseks.

H. Jõgisalu küsis lumekoristuse kohta.

T. Matsalu: Eelmisel nädalal oli alevi ja alevi ümbruses probleeme kuna teenuse pakkujal ei olnud vajalikul hulgal hooldusmasinaid. Ta palus teede taseme nõuetele vastavusse viimiseks ajapikendust. Esimest lund ei jõutud lükata ja see sõideti kinni, sellest tulenevalt tekivadki rööpad ja hiljem sulamisel lumepudru.

H. Jõgisalu: Kauaks jäävad pooleli ehitustööd keskväljakul? Kas aastavahetuseks saavad aiad ära?

T. Matsalu: Ei oska vastata. Seal tuleks kaevekohad killustikuga täita, kui ei ole võimalik asfalteerimistöid ilmastikust tulenevalt enam sellel aastal teostada.

Toimus arutelu.

T. Matsalu mõõnis, et ka keskväljaku liikluskorraldus ei ole praegune selline nagu peaks.

U. Kristal: Ettepanek – vallavalitsusel teemaga tegeleda.

Urmas Kristal
koosoleku juhataja

Janika Liländer
protokollija